РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 10 апреля 2024 года                                                                                      № 8/1
« О внесении изменений в решение Совета депутатов Краснинского сельского поселения № 29/1 от 15.12.2023 года «О бюджете Краснинского сельского поселения на 2024 год  и на плановый период  2025 и 2026 годов».

Совет  депутатов Краснинского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Краснинского сельского поселения  №29/1 от 15.12.2023г. « О бюджете Краснинского сельского поселения на 2024 год и на  плановый период  2025 и 2026 годов »:
 1.1.   Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
 Утвердить основные характеристики бюджета Краснинского сельского поселения на 2024 год:

        прогнозируемый общий объём доходов бюджета Краснинского сельского поселения в сумме 4263,352 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1952,728 тыс. рублей.
         общий объём расходов бюджета Краснинского сельского поселения в сумме 4520,569 тыс. рублей. Прогнозируемый дефицит бюджета Краснинского сельского поселения на 2024 год в сумме – 0 тыс. рублей или 116 % к объему доходов бюджета Краснинского сельского поселения, без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.
1.2. Внести изменения в План поступления доходов в бюджет Краснинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов согласно Приложению 1.
1.3.  Внести изменения  в  Распределение расходов по разделам и

подразделам бюджетной классификации РФ бюджета Краснинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026годов» согласно Приложению 2.
1.4. Внести изменения в  Ведомственную  классификацию расходов бюджета Краснинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы  согласно Приложению 3 .
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Краснинского

сельского поселения                                        В. В. Бычков